
1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. skupina 2. skupina

AUGUSTIN Jan KUČERA Tomáš

BUJDÁK Vlastimil MACKŮ Michael

EICHLER Jakub OŠLEJŠEK Štěpán STRNAD Ondřej

FRANTA Filip PAIKRT Zdeněk ŠTOL Matěj

HAVLÍČEK Michal PECUCH Patrik

HORABIN John Francis PETŘÍK Vít

JINŠÍK Jan REISIG Kryštof

KIŠ-ČAJI Gabriel RUNT Lukáš

V ROZPISU KONZULTAČNÍCH HODIN MOHOU NASTAT ZMĚNY!!!

ULLMANN Vojtěch

VACHOVEC Miloš

URBAN Adam

2. Konzultace probíhají pouze v uvedených učebnách. 
3. Při vstupu do budovy žák předá přítomné odpovědné osobě vyplněné čestné prohlášení. Možnost stažení a vytištění z www.spscv.cz.

3. skupina

RUS Pavel

POMAHAČ Libor

TOTH Jakub

Elektrotechnická měření LAB 2 - 3
Ing. Kadeřábek,        p. 

Mašek
1. skupina 3. skupina

5. Při konzultačních hodinách je povinnost nosit roušku, jestliže vyučující s ohledem na charakter výuky nerozhodne jinak.

2. skupina

Automatizační cvičení LAUT Ing. Madaj 3. skupina 2. skupina 1. skupina

Rozpis konzultací k maturitním zkouškám 2019/2020 pro třídu A4 dne 11.5. 2020

Praxe LMIT Ing. Vlček

Předmět

1.  Vstup do budovy pouze hlavním vchodem. Vstup a pohyb v budově je povolen pouze s ochrannou rouškou, ochranným krytem nebo šálou, které zakrývají nos a ústa.

6. Účast na konzultačních hodinách je dobrovolná. 

Učebna Vyučující

2. skupina 1. skupina 3. skupina

8:00 - 9:30 9:45 - 11:30 11 :45  - 13:15

4. Každý žák bude mít na den připraveny dvě roušky a igelitový sáček, do kterého odloží použitou roušku.



1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. skupina 2. skupina

ČÍŽKOVSKÝ Viktor HOLUBEC Karel

DOBRÝ Jakub JÁNSKÝ Dominik PÝCHA Martin

FIŠER Jakub JIRÁSEK Milan RIČL Marek

HALVONÍK Michal KANČI Josef ROTT Tomáš

HANZL Šimon MADERÁKOVÁ Natálie RUT František

HARTMAN Filip MACHATÝ Ondřej SAWRUK Jan

HEŘT Adam MANDINEC Matyáš SLANINA Tomáš

HEŘT Richard MAREŠ Ondřej ŠKAPA Jakub

HLOUCHA Jan MATRAS Jan

MORÁVEK Tomáš MERGL Daniel

V ROZPISU KONZULTAČNÍCH HODIN MOHOU NASTAT ZMĚNY!!!

VYHNANOVSKÝ Adam

5. Při konzultačních hodinách je povinnost nosit roušku, jestliže vyučující s ohledem na charakter výuky nerozhodne jinak.

Elektrotechnická měření LABS LAB 3

Ing. Reisig,                       

Ing. Kadeřábek ,  Ing. 

Mikšovic

1. skupina

3. skupina

MYŠÁK Jan

3. skupina 2. skupina

Elektrická zařízení U 008 Ing. Glockner 3. skupina 2. skupina 1. skupina

Elektroenergetika U  004 Ing. Macháček 2. skupina 1. skupina 3. skupina

11 :45  - 13:15

Rozpis konzultací k maturitním zkouškám 2019/2020 pro třídu E4 dne 13.5. 2020

1.  Vstup do budovy pouze hlavním vchodem. Vstup a pohyb v budově je povolen pouze s ochrannou rouškou, ochranným krytem nebo šálou, které zakrývají nos a ústa.
2. Konzultace probíhají pouze v uvedených učebnách. 
3. Při vstupu do budovy žák předá přítomné odpovědné osobě vyplněné čestné prohlášení. Možnost stažení a vytištění z www.spscv.cz.
4. Každý žák bude mít na den připraveny dvě roušky a igelitový sáček, do kterého odloží použitou roušku.

6. Účast na konzultačních hodinách je dobrovolná. 

Předmět Učebna Vyučující
8:00 - 9:30 9:45 - 11:30



1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. skupina 2. skupina

ČERMINOVÁ Michaela PILAŘ Filip

FERBAS Dominik PLISKA Martin

FERIANC Jiří SEMELKA Jakub

HOFRICHTER Michael SCHWEINER Adam

HORKÝ Lukáš ŠAFÁŘ Přemysl

KASTNER Matěj TVRZOVÁ Kristýna

MÜLLER Matyáš VOJTOVÁ Nikola

NAHODIL Antonín SKUHROVEC Svatopluk

5. Při konzultačních hodinách je povinnost nosit roušku, jestliže vyučující s ohledem na charakter výuky nerozhodne jinak.

V ROZPISU KONZULTAČNÍCH HODIN MOHOU NASTAT ZMĚNY!!!

Elektrotechnická měření LAB 1 Ing. Reisig, 2. skupina 1. skupina xxxxx

Ekonomika cvičení U 002 Ing. Rosecká xxxxx 2. skupina 1. skupina

2. skupina

Předmět Učebna Vyučující
8:00 - 9:30 9:45 - 11:30 11 :45  - 13:15

Praxe (stojní měření) LAB strojní Ing. Reinerová 1. skupina xxxxx

6. Účast na konzultačních hodinách je dobrovolná. 

Rozpis konzultací k maturitním zkouškám 2019/2020 pro třídu TM4 dne 15.5. 2020

1.  Vstup do budovy pouze hlavním vchodem. Vstup a pohyb v budově je povolen pouze s ochrannou rouškou, ochranným krytem nebo šálou, které zakrývají nos a ústa.
2. Konzultace probíhají pouze v uvedených učebnách. 
3. Při vstupu do budovy žák předá přítomné odpovědné osobě vyplněné čestné prohlášení. Možnost stažení a vytištění z www.spscv.cz.
4. Každý žák bude mít na den připraveny dvě roušky a igelitový sáček, do kterého odloží použitou roušku.



1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. skupina 2. skupina

ADAM Vítězslav KIRCHMAYR Patrik

BAŘTIPÁN Matěj KOLÁŘ Jiří

BEDNÁRIK Martin KONOPÁSEK Jaroslav

CAP Matyáš KOVÁŘ Ondřej

ČÁP Jan MOČUBA Marek

GUTH Daniel KROH Petr SKŘÍŠOVSKÝ Ondřej

HUJER Jan KUBÍK Pavel SOUČEK Jaroslav

JANOUŠEK Lukáš KUNEŠ Václav ŠMÁTRALA Filip

JIRÁK Ondřej MARUŠINEC Daniel

V ROZPISU KONZULTAČNÍCH HODIN MOHOU NASTAT ZMĚNY!!!

MUDRA Martin

PELCOVÁ Tereza

ŠROUB Jiří

ŠTEFFEK Milan

Ing. Primasová 1. skupina 3. skupina 2. skupina

Kontrola a měření (elektro) LAB 5, LAB 4
Ing. Mikšovic,  

(Mašek)
3. skupina 2. skupina

3. skupina

KREJČÍKOVÁ Veronika

MATĚJKOVÁ Denisa

POLÁK Vojtěch

Konstrukční cvičení U 004

1. skupina

Kontrola a měření (strojní) STR1 Ing. Reinerová 2. skupina 1. skupina 3. skupina

11 :45  - 13:15

Rozpis konzultací k maturitním zkouškám 2019/2020 pro třídu S4 dne 14.5. 2020

1.  Vstup do budovy pouze hlavním vchodem. Vstup a pohyb v budově je povolen pouze s ochrannou rouškou, ochranným krytem nebo šálou, které zakrývají nos a ústa.
2. Konzultace probíhají pouze v uvedených učebnách. 
3. Při vstupu do budovy žák předá přítomné odpovědné osobě vyplněné čestné prohlášení. Možnost stažení a vytištění z www.spscv.cz.
4. Každý žák bude mít na den připraveny dvě roušky a igelitový sáček, do kterého odloží použitou roušku.

6. Účast na konzultačních hodinách je dobrovolná. 

Předmět Učebna Vyučující
8:00 - 9:30 9:45 - 11:30

5. Při konzultačních hodinách je povinnost nosit roušku, jestliže vyučující s ohledem na charakter výuky nerozhodne jinak.



1. 2. 3. 4. 5. 6.

1. skupina 2. skupina

FIALA Štefan NGUYEN Viet Long

HAVLÍK Radim ONDRÁČEK Lukáš

HOLEČEK Matěj PĚNKAVA Martin

HRUŠOVSKÝ Jakub POMAHAČ Eduard

KOPENEC Vojtěch RÉZ Vratislav

LENDVORSKÝ Petr SEVERA Jiří

MORAVEC Jakub SVĚCENÝ Tomáš

MRÁZEK Jan TOMÁŠEK Matěj

NEČAS Miroslav VU Tien Vuong

5. Při konzultačních hodinách je povinnost nosit roušku, jestliže vyučující s ohledem na charakter výuky nerozhodne jinak.

ŽÁCI, KTEŘÍ SVOU NEÚČAST NA KONZULTAČNÍCH HODINÁCH OFICIÁLNĚ OZNÁMILI, NEJSOU VE SLOŽENÍ SKUPIN!!!

V ROZPISU KONZULTAČNÍCH HODIN MOHOU NASTAT ZMĚNY!!!

Sítě (programování) VT1 (VT3)
Ing.Vlček                

(Ing. Patera)
2. skupina 1. skupina

Elektronické počítače LMIT Ing. Hartman 2. skupina 1. skupina

11 :45  - 13:15

Rozpis konzultací k maturitním zkouškám 2019/2020 pro třídu V4 dne 12.5. 2020

1.  Vstup do budovy pouze hlavním vchodem. Vstup a pohyb v budově je povolen pouze s ochrannou rouškou, ochranným krytem nebo šálou, které zakrývají nos a ústa.
2. Konzultace probíhají pouze v uvedených učebnách. 
3. Při vstupu do budovy žák předá přítomné odpovědné osobě vyplněné čestné prohlášení. Možnost stažení a vytištění z www.spscv.cz.
4. Každý žák bude mít na den připraveny dvě roušky a igelitový sáček, do kterého odloží použitou roušku.

6. Účast na konzultačních hodinách je dobrovolná. 

Předmět Učebna Vyučující
8:00 - 9:30 9:45 - 11:30



Ekonomika U 014 Ing. Morávek 11:45 - 12:30

V ROZPISU KONZULTAČNÍCH HODIN MOHOU NASTAT ZMĚNY!!!

Ekonomika U 014 Ing. Rosecká 9:00 - 9:45

Psychologie U 014 Mgr. Žižková 10:00 - 11:30

6. Účast na konzultačních hodinách je dobrovolná. 

Předmět Učebna Vyučující Časový rozpis

Teorie řízení U 014 Ing. Rosecká 8:00 - 8:45

Rozpis konzultací k maturitním zkouškám 2019/2020 pro třídu B3h dne 14.5. 2020

1.  Vstup do budovy pouze hlavním vchodem. Vstup a pohyb v budově je povolen pouze s ochrannou rouškou, ochranným krytem nebo šálou, které zakrývají nos a ústa.
2. Konzultace probíhají pouze v uvedených učebnách. 
3. Při vstupu do budovy student předá přítomné odpovědné osobě vyplněné čestné prohlášení. Možnost stažení a vytištění z www.spscv.cz.
4. Každý student bude mít na den připraveny dvě roušky a igelitový sáček, do kterého odloží použitou roušku.
5. Při konzultačních hodinách je povinnost nosit roušku, jestliže vyučující s ohledem na charakter výuky nerozhodne jinak.


